(„Wzywający”, „ENEA”) do zapisywania się za 

pośrednictwem Domu Maklerskiego Banku Handlowego S.A. na sprzedaż akcji Lubelski 

Węgiel „BOGDANKA” S.A.  („Bogdanka”, „Spółka”) ogłoszonym w dniu 14 września 2015r.  

PRZEDMIOT I TERMINY WEZWANIA 

Przedmiot wezwania: 21.962.189 (słownie: dwadzieścia jeden milionów 

dziewięćset sześćdziesiąt dwa tysiące sto osiemdziesiąt 

dziewięć) akcji wyemitowanych przez Spółkę 

("Akcje").  

Przedmiotem Wezwania są Akcje Zdematerializowane 

oraz Akcje Niezdematerializowane (zdefiniowane 

poniżej):  

(i) akcje zwykłe na okaziciela, zdematerializowane, 

oznaczone przez Krajowy Depozyt Papierów

[...]

21.962.189 (dwudziestu jeden milionom dziewięciuset 

sześćdziesięciu dwóm tysiącom stu osiemdziesięciu 

dziewięciu) akcjom.  

W wyniku Wezwania Wzywający, jako podmiot 

nabywający Akcje, zamierza osiągnąć łącznie z jego 

podmiotem zależnym (ENEA Wytwarzanie sp. z o.o.) 

22.448.969 (słownie: dwadzieścia dwa miliony czterysta 

czterdzieści osiem tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt 

dziewięć) akcji, uprawniających do 66% ogólnej liczby 

głosów na walnym zgromadzeniu Spółki. 

Podmiot Nabywający: ENEA S.A.  

Warunki dojścia wezwania do 

skutku: 

(i) Wzywający zamierza nabyć Akcje tylko, jeżeli 

na koniec okresu przyjmowania zapisów 

złożone zapisy będą obejmować nie mniej niż 

16.520.016 (słownie: szesnaście milionów pięćset 

dwadzieścia tysięcy szesnaście) Akcji, 

uprawniających do wykonywania 48,57% 

ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu 

Spółki, oraz łącznie z akcjami posiadanymi 

obecnie przez ENEA Wytwarzanie sp. z o.o. 

(podmiot zależny od Wzywającego), 

uprawniających do wykonywania do 50,00%